
令和 2 年 4 月 4 日 

大会にお申込みいただいた皆様 

インストラクターの皆様 

東京都スケート連盟 

フィギュア部長 堀内律子 

 

有望新人発掘合宿選考会、6 級女子ミニマムチャレンジクラス中止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を受けて、当連盟として今後の事業開催の必要性

を再検討いたしました。 

その結果、選手並びに関係者の皆様の安全を確保するため、5 月 10 日開催予定の東京都

スケート連盟主催「第 30 回全国有望新人発掘合宿 東京ブロック選考会、6 級女子ミニマム

チャレンジクラス」の大会中止を決定いたしました。また、有望新人発掘合宿の選考につき

ましては日本スケート連盟強化部に一任させていただきます。 

関係者の皆様にはご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

大会中止に伴い、お振り込みいただいた参加料（※）は返金いたします。 

お手数ですが下記の URL より返金先の口座情報をご記入いただきたく、ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

返金は 5 月上旬ころを予定しています。 

 

 https://forms.gle/2LR6ZVCrNPQTuGF37 

 

期日：4 月 12 日（日）正午 厳守 

 

ご記入の際は、お間違えのないようにお願いいたします。 

万一間違えて登録された場合は、手数料をご負担いただきますのでご注意下さい。 

 

（※）参加料のみの返金とさせていただきます。ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点がありましたら下記アドレスまでお問い合わせください。 

2020 スプリングトロフィー 大会事務局 

tokyoskate13shiai@yahoo.co.jp 

以上 

mailto:tokyoskate13shiai@yahoo.co.jp

